（様式第１号）

フェリー秋田航路貨物お試し利用促進助成事業申請書
　　　年　　月　　日

秋田県環日本海交流推進協議会

会　長　　三　浦　廣　巳　　あて

（申請者）　所　在　地

名　　　称

代表者氏名

　　　　　　　　印

次のとおり事業を実施したいので申請します。

１　事業の名称　　　フェリー秋田航路貨物お試し利用促進助成事業
２　交付申請額
　　　　　￥

３　事業の実施期間　　　自　　　　　年　　月　　日

至　　　　　年　　月　　日

４　添付書類

（１）実施計画書（様式第２号）

（２）その他参考となる書類

（様式第２号）

実　施　計　画　書

１　事業実施期間

　　年 　　 月　　 日　～　　　　　年 　 月　　日

２　事業概要

	新規貨物

又は

輸送手段変更
	車両種類・全長・台数

品目・回数

輸送月
	フェリー輸送区間
	備考

（貨物の起終点等）

	【車両種類・全長・台数】

トラック

　・　　　　　　ｍ／　　台

シャーシ

【品目・回数】

品目：　　　　　　　　　回

【輸送月】

　　　　　　　　　　　　月
	秋田（発・着）

↑　↓
	【起終点】

　　※別紙により整理した書類を添付していただいてもかまいません。

３　費用の概算（１台・１回当たり）

（１）フェリー貨物運賃　　　　　　　　　　　　￥
（２）その他の経費　　　　　　　　　　　　    ￥
合　計　￥

４　その他（特記事項）

（様式第３号）

フェリー秋田航路貨物お試し利用促進助成事業承認通知書
環日本海フェ－　　－
年　　月　　日

　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　秋田県環日本海交流推進協議会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　　　三　浦　廣　巳
　　　　　年　　月　　日付けで申請のあった事業計画については、次のとおり承認することに決定したので、通知します。
１　承認の内容
（１）　事業計画
　　　　　　新規貨物　　　　　台　　　　　　　輸送手段変更　　　　　台
（２）　助成金の承認額
　　　　　　　　　　　　　　　　　円
２　交付条件
　　　計画どおりに事業を実施すること。
（様式第４号）
フェリー秋田航路貨物お試し利用促進助成事業実績報告書
　　　　年　　月　　日

秋田県環日本海交流推進協議会

会　長　　三　浦　廣　巳　　あて

（申請者）　所　在　地

名　　　称

代表者氏名

　　　　　　　　印

　次のとおり事業を実施したので、報告します。

１　事業実施期間

　　年 　　 月　　 日　～　　　　　年 　 月　　日

２　事業概要

	新規貨物

又は

輸送手段変更
	車両種類・全長・台数

品目・回数

輸送月
	フェリー輸送区間
	備考

（貨物の起終点等）

	【車両種類・全長】

トラック

・　　　　　ｍ／　　台

シャーシ

【品目・回数】

品目：　　　　　　　　　回

【輸送月】

　　　　　　　　　　　　月
	秋田（発・着）

↑　↓
	【起終点】

　　※別紙により整理した書類を添付していただいてもかまいません。

３　費用の実績（１台・１回当たり）

（１）フェリー貨物運賃　　　　　　　　　　　　￥
（２）その他の経費　　　　　　　　　　　　    ￥
合　計　￥

４　助成金額　　　　　￥
５　その他（特記事項）

（様式第５号）
フェリー秋田航路貨物お試し利用促進助成事業助成額確定通知書
環日本海フェ　－　－                                　　　　　　　　                                          　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　秋田県環日本海交流推進協議会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　　三浦　廣巳
　　　　　年　　月　　日付けで提出された、フェリー秋田航路貨物お試し利用促進助成事業実績報告書に基づき、　　　　年　　月　　日付け環日本海フェ　－　－　による承認通知に係る助成額については、金　　　　　　円に確定したので通知します。

（様式第６号）
	助成金請求書
　　　年　　月　　日
秋田県環日本海交流推進協議会
　　会　長　　三浦　廣巳　あて

	申請者　住所
　　　　　　(ＴＥＬ)
商号又は名称
代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	　次のとおり請求します。
請求金額
	￥

	事　業　名：フェリー秋田航路貨物お試し利用促進助成事業
（　　　　年　　月　　日付け確定通知書による助成金）

	支払方法
	　口座振替払

	口座振替払の振込銀行及び口座番号
	銀行　　　　　　　　支店
	当
・
普
・
別

	（ふりがな）

口座名義

	摘要